[bookmark: _GoBack]长泰农信联社关于修订金融服
务价格标准的公告
尊敬的客户：
   为贯彻落实国家减费让利各项政策，践行以人民为中心的发展思想，持续规范服务收费行为，更好服务实体经济和人民群众，根据《福建农信金融服务价格标准（2025年版）》，我社对《漳州市长泰区农村信用合作联社金融服务价格标准》的部分收费项目及标准进行调整，现将有关事项公示如下：
一、本次修订主要内容
汇兑、电子银行等6个业务种类，共计修订17项服务项目。标准修订后，收费项目为163项，免费项目为148项。
二、执行时间说明
新增服务收费项目及提高价格标准于2026年3月1日起正式执行，其他项目于2025年12月1日起执行。
三、查询及监管投诉
服务价格标准查询渠道：我社各营业网点、门户网站、长泰农信社微信公众号。
收费单位监督电话：96336。
价格部门投诉举报电话：12358。

附件：1.长泰农信联社金融服务价格标准（2025 年版）
2.长泰农信联社关于调整部分金融服务价格标准
的公示